

## Pachet curatenie

I.D.: 103399126

---

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.756,62 RON - 2.756,62 RON

---

Descriere: - CLINEX W3 Active Bio 5l solutie curatare si intretinere grup sanitar=3\*52 lei=156 lei ftva - Hartie prosop 2 strat 200m=10x27=270 lei ftva - Hartie igienica minijumbo 180 m=60\*5 lei =300 lei ftva - Hartie igienica 3 strat 8 buc/set 21m=8\*17 lei=136 lei ftva - Matura Noe =4\*11.5 lei= 46 lei ftva -detergent automat Savex 2in1 10 kg=2\* 105 lei= 210 lei ftva -saci menajeri 35l verzi 30 buc/rola= 20\* 4.21 lei= 84.2 lei ftva -saci menajeri 120l 10 buc/set=20\*7 lei=140 lei ftva -saci menajeri 60l 50 buc/set=20\*5.25 lei=105 lei ftva -Clinex Destoner 1l anticalcar=7\*17 lei=119 lei ftva -Clinex Glass 1l solutie suprafete vitrate=6\*10.5=63 lei ftva -Clinex 4Dirt 5l solutie universala curatare pardoseli=3\*62.5=187.5 lei ftva -Lavete albastre microfibra 40\*40cm=20\*5.5 lei=110 lei ftva -Rezerva mop 250g=5\*5.5 lei=27.5 lei ftva -Galeata 15 l cu rotile si storcator=4\*16.5=66 lei ftva -Alcool sanitar 0.5l=12\*5.5=66 lei ftva -Clinex Greasse Off 1l solutie pete grasime=6\*16 lei=96 lei ftva -Matura strada 60cm=2\*25 lei=50 lei ftva -Burete teflon Fino 2buc/set=5\*6.35=31.75 lei ftva -Vanish pete lichid 1l Pink=5\*17.83=89.15 lei ftva -Airwick odorizant aparat+rezerva 250ml=4\*36.38 lei=145.52 lei ftva -Covor intrare interior 60\*80 cm=3\*50 lei=150 lei ftva -Saci aspirator RMB03 2 buc/set=4set\*27=108 lei ftva

---